Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

  Exmo Senhor:
Vice Reitor
Professor Doutor Ricardo Jorge Silvério Magalhães Machado
Campus de Gualtar
4710-057 Braga

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data
     EEUM-CC-313/2020  2020-06-12

assunto  Mensagem

Reconhecimento
Específico ao Grau de
Licenciatura de Vítor
Koch Dias

 Em relação ao assunto à margem referenciado, o Conselho Científico da Escola de

Engenharia decidiu propor o Júri a seguir indicado:

Presidente: Doutora José Luís da Silva Pinho, Professor Associado do
Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Vogais: Doutor Hugo Manuel Ribeiro Dias da Silva, Professor Auxiliar do
Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho;

 Doutora Maria Manuela Carvalho de Lemos Lima, Professora Auxiliar
do Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Mais informo que todos estes professores foram já contactados e concordaram em
participar no júri.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho Científico

Pedro Arezes

CC/TM

		2020-06-12T17:47:43+0100
	Pedro Arezes